
Città di Randazzo
Vili e IXSETTORE

LLPP. - URBANISTICA -PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONEN. ÀSk DEL OS. U

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

OGGETTO: Presa d'atto del verbale di gara per la concessione del servizio di

illuminazione votiva del cimitero comunale per anni cinque.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

• Premesso che con delibera d G. M. n. 217 del 31/12/2015 è stato approvato il capitolato

d'oneri per la concessione del servizio di illuminazione votiva del Cimitero Comunale;

• Che con nota n. 15761 del 05.10.2017 sono state invitate le seguenti ditte a produrre Offerta:

l)Bonanno Antonino, 2) Bonanno Francesco, 3) Guidotto Luigi, 4) Pinzone Vecchio Gino, 5)

Illumino di Peralta Salvatore, 6) Mantineo Federico, 7) Termoidraulica di Pillerà Giuseppe, 8)

Nibali S.pA., 9) Overtek Sangani s.r.l., 10) Sasha elettric di Spartà Alessandro, 11) Cuffari

Costruzioni s.r.l., 12) A. C. Impianti.

• Che in data 20.10.2017 è pervenuta solo l'offerta della ditta Bonanno Antonino.

• Che con verbale di gara del 20.10.2017, la concessione del servizio di illuminazione votiva

del cimitero comunale per anni cinque è stata aggiudicata provvisoriamente alla ditta

Bonanno Antonino con sede in Randazzo via G. Vittorio, 23, per una quota di

compartecipazione del 21,17%, sull'importo a base d'asta di € 158.804,00;

• Che il verbale è stato pubblicato all'Albo Pretorio dal 20.10.2017 al 23.10.2017 e non sono

pervenute opposizioni allo stesso;

• Che la gara è stata aggiudicata ai sensi dell'alt. 36, comma 2 , lett. b del D. L.gs. 18 aprile

2016 n. 50;

• VISTO l'art. 107 "Funzioni e Responsabilità dei Dirigenti" del Decreto Legislativo n.

267/2000;

• VISTO il Provvedimento Sindacale n. 45/2016 con il quale è stato confermato il Capo

dell'8° e 9° Settore;

• VISTO il vigente O.R.EE.LL.;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

1. Di prendere atto che il verbale di gara redatto per la concessione del servizio di

illuminazione votiva del cimitero comunale per anni cinque è stato pubblicato all'Albo

Pretorio dal 20.10.2017 al 23.10.2017 e non sono pervenute opposizioni.



2. Di affidare alla ditta Bonanno Antonino con sede in Randazzo via G. Vittorio, 23, il servizio

sopracitato per una quota di compartecipazione del 21,17% sull'importo a base d'asta di

€158.804,00.

3. Di disporre la trasmissione del presente provvedimento all'ufficio contratti per le annotazioni

ed i provvedimenti di competenza.

4. Di disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione, come previsto dalle norme vigenti.

SERVIZIO FINANZIARIO

-Vista la riportata determina emessa dal Responsabile dell'8° e 9° Settore;

-Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;

- Ritenuto di dover dar corso all'impegno citato;

- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

Si assume l'impegno scaturente dalla citata determinazione sulla quale si appone il visto di regolarità

contabile.

Addì

IL. SPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


